
942246 REV E ©Copyright 2020

EC REP

Dale Medical Products, Inc.
40 Kenwood Circle • Suite 7
Franklin, MA  02038-3298
T: 508-695-9316

MDSS GmbH
Schiffgraben 41
D-30175 Hannover, Německo

Czech

1

Ohebná dlaha na ruku
Pokyny k použití
1. Srovnejte zápěstí s 

dlahou a ohněte ji do 
požadované polohy.

2. Omotejte pásky 
kolem ruky a dlahy na 
požadované napětí. 
Připevněte stisknutím 
háčků suchého zipu.

Podmíněně bezpečné při MR
U výrobku Ohebná dlaha na ruku Dale 650 
(velká) bylo zjištěno, že je podmíněně bez-
pečný při MR.

Zjištění výsledků MR u výrobku Dlaha na ruku 
Dale 650 platí i pro menší verze dlahy (651, 652 
a 653) vyrobené ze stejných materiálů.

Neklinické testování prokázalo, že výrobek 
Ohebná dlaha na ruku Dale 650 velká je 
podmíněně bezpečný při MR. Pacient s tímto 
přístrojem může být bezpečně snímkován 
ihned po splnění specifických podmínek.

K použití pouze u jednoho pacienta. Na 
jedno použití.

Video s ukázkou aplikace najdete na webu 
www.dalemed.com

Vyrobeno bez použití přírodního latexu.

Dale® je registrovaná ochranná známka 
společnosti Dale Medical Products, Inc. v USA 
a EU.

PLACE HAND

ON THIS SIDE

1

2


